
ZÁPIS ZE SCHŮZKY ŠKOLNÍHO PARLAMENTU  

 dne 25. 4. 2023 

Program: 

1/ Přivítání členů ŠP 

 

2/ Měsíc čtenářské gramotnosti – Čtení s úsměvem - zhodnocení 

(Výtvarná soutěž, Čti a běž, Pátračka, Školní noviny – práce redakční rady, bohužel málo příspěvků, které 

bychom mohli využít, ale i tak vyjdou + Ať se učebnice chechtají aneb No BackPack Day) 
 

3/ Školní akademie – účinkující třídy + téma Kudy z nudy, třídy by měly začít pracovat na svém vystoupení 

– vybrat včas hudbu, tanec, scénku apod. 

1. ročník – všechny třídy 

2. ročník – A, B 

3. ročník – C, D 

4. ročník – A, B 

5. ročník – C, D 

6. ročník – A, B 

7. ročník – B, D, E 

8. ročník – pomoc s organizací 

9. ročník – všechny třídy 

4/ Zaplacena Adopce na dálku – 15 tisíc 

5/ Upozornění na chování na toaletách (zejména ve spojovacím krčku) – neplýtvat toaletním papírem, 

mýdlem 
 

6/ Den Země – organizace, zaměření, význam 

Platba vstupného do ZOO Praha pro 1. ročník (z adopce jsme obdrželi 75 vstupenek pro děti, zbytek – cca 10 

-  uhradí ŠP) – hlasování 

 

7/ Další schůzka ŠP: 30. 5. 2023 
 

8/ Dotazy a různé: 

7.B, Šesták – Protéká mušle na toaletách v krčku. – Je potřeba vše ihned hlásit – TU, paní recepční, panu 

školníkovi atd. 

7.A, Ohnesorg – Je možné uspořádat pyžamový den? – Není problém, ale bylo by vhodné navázat jej na 

nějaké významné datum, událost… 

9.B, Havlín – Je rozbitá klika u šaten č. 4. – Je potřeba vše ihned hlásit – TU, paní recepční, panu školníkovi 

atd. 

2.A, Čechura – Kde je toaletní papír rozházený? Nejčastěji ve spojovacím krčku v přízemí a 1. patře. 

4.D, Beran – Proč není v klubovně zvonění? V klubovně není možné zvonění. 

7.E, Kadlec – Proč někde není slyšet zvonění? Je možné, že jsou některé písničky tiché, nebo není výjimečně 

zapnuté zvonění. Občas také může mechanismus „zlobit“. Dozor vás včas upozorní, že se blíží hodina. 

Zároveň sledujte své hodinky. 

9.D, Kraina – Proč se smí fotbálek hrát jen o velké přestávce? Vše je o domluvě, záleží, jak se domluví 

s dozorem. 


